
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

---------------- 
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΔΥΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

  
 
      Καστοριά, 15-09-2022 
      Αριθ. Πρωτ.: Φ.42/5147 

 
 
 

    
Ταχ. Δ/νση : Καραολή 10, Τ.Κ. 521 00 
Πληροφορίες : Παπαδόπουλος Ι. 
Τηλέφωνο : 2467055212 
E-mail  : mail@dide.kas.sch.gr 

  

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Προκήρυξη κενών θέσεων του Μουσικού Σχολείου Καστοριάς σχολικού 
έτους  2022-2023» 
 

Η  Διευθύντρια  της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καστοριάς  
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1.  Την αριθ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ. Β) με 
θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και 
των συλλόγων διδασκόντων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις της αριθ. πρωτ. 20923/Δ2/23-02-2021 Υ.Α. «Λειτουργία Μουσικών 
Σχολείων» (ΦΕΚ 878/τ.Β΄/2021). 

3. Το υπ. αρίθμ. πρωτ. Φ.26/518/14-09-2022 έγγραφο του Μουσικού Γυμνασίου 
Καστοριάς με θέμα «Εισήγηση για κατατακτήριες εξετάσεις σχολικού έτους 2022-
2023» 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

Προκηρύσσουμε για το σχολικό έτος 2022-2023, δυο (2) θέσεις στη Β΄ 

Γυμνασίου, τρεις (3) θέσεις στη Γ΄ Γυμνασίου, δεκαέξι (16) θέσεις στην Α΄ Λυκείου, 

οκτώ (8) θέσεις στη Β΄ Λυκείου και δώδεκα (12) θέσεις στη Γ΄ Λυκείου.  

Οι εξετάσεις θα διεξαχθούν την Τετάρτη 21 Σεπτεμβρίου 2022 και ώρα 08:30 

π.μ. 

  Οι ενδιαφερόμενοι θα υποβάλλουν σχετική αίτηση στο Μουσικό Γυμνάσιο 

Καστοριάς έως και την Τρίτη 20 Σεπτεμβρίου 2022 και ώρα 15:00. 

 
Η Διευθύντρια της ΔΔΕ Καστοριάς 

 

 
Ευγενία Μαρνέρη 

 

mailto:mail@dide.kas.sch.gr

		2022-09-15T10:24:18+0300
	Evgenia Marneri
	Διευθύντρια Δ.Ε. Καστοριάς




